CONSTRUCCIÓN DE POLIDEPORTIVO MUNICIPAL DEHEZA -
ETAPA 2 - MUNICIPALIDAD DE AVELLANEDA

Comitente: Municipalidad de Avellaneda

Descripción: CONSTRUCCIÓN de Polideportivo Municipal Deheza -Etapa 2. Fecha de apertura:
04-09-2025. Hora: 10:00.- Valor del pliego: $898.368,78.- Presupuesto oficial: $1.796.737.576,00.-
(Pesos Un Mil Setecientos Noventa y Seis Millones Setecientos Treinta y Siete Mil Quinientos
Setenta Seis con 00/100).

Fecha de apertura: 2025-09-04 10:00

Presupuesto oficial: 1.796.737.576

Presupuesto oficial moneda: pesos